MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 35/2023 - CT-DECA (11.01.17.13)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 27 de Outubro de 2023

CERTIDÃO

Certificamos para os devidos fins que o Colegiado do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental, em sua 5ª
reunião extraordinária, realizada no dia 27 de outubro de 2023, aprovou, por unanimidade, a composição da Banca

 do Edital 39/2023 - Processo seletivo Professor Substituto (Áreas: Estruturas) com a seguinteExaminadora
composição:

Membros Titulares: Antônio Sobrinho da Silva Júnior (UFPB); Marília Marcy Cabral de Araújo (UFCG); Leonardo
Medeiros da Costa (UEPB).

Membros Suplentes: Primo Fernandes Filho (UFPB); Normando Perazzo Barbosa (UFPB); Orlando de Cavalcanti
Villar Filho(UFPB).

(Assinado digitalmente em 27/10/2023 16:14)
CIBELLE GUIMARAES SILVA SEVERO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1048058

Processo Associado: 23074.037007/2023-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2023 CERTIDÃO 27/10/2023

3bc80e5f8b